※抽選販売についての注意事項※

「経塚真代展 Puddle Laboratory」での作品は、下記のとおりに販売いたします。

会期初日 7/30(金)～8/5(木)：抽選販売 8/6(金)～会期最終日 8/9(月・祝)：通常販売

会場内混雑防止へのご理解を賜りますよう、お願いいたします。

【抽選販売につきまして】

抽選期間：会期初日 7 月 30 日(金)～8 月 5 日(木) 営業時間内 10：00～19：00

     ※上記期間外の申込は無効とさせていただきます。

受付方法：Bunkamura Box Gallery にて「抽選申込用紙」をご記入の上、

     会場内に設置の抽選 Box にご投函ください。

※申込は会場内でのみ受付をいたします。電話/Fax での受付はいたし兼ねます。

※記載内容に不備があった場合、申込を無効とさせていただきます。

申込内容：申込は第 2 希望までご記入可能です。作品のご購入はお 1 人様 1 点限りとさせていただくた

め、ご希望の作品をご購入できない場合がある旨、ご了承ください。

※抽選のご応募はお 1 人様 1 回のみの受付となります。

※氏名が異なっても、同 E メールアドレス/同電話番号のお申し込みの場合は、

      複数応募とみなし、抽選から除外させていただきます。

抽選結果：8 月 6 日(金)または 8 月 7 日(土)の営業時間内に抽選当選者様のみにお電話またはメールに

てご連絡させていただきます。

当選者様は 8 月 15 日(日)19：00 までにお支払い(会場にて現金/クレジット、または銀行振

込)、8 月 22 日(日)までにご購入作品のお引き取りをお願いいたします。

※会期最終日 8 月 9 日(日)までにご連絡が取れない場合、ご購入を辞退したものとみなします。

【通常販売につきまして】

販売期間：8/6(金)～会期最終日 8/9(月・祝) 営業時間内 10：00～19：00

     ※会場でのみの販売となります。電話/Fax でのご対応はいたし兼ねます。

     ※ご購入の点数制限はございません。

以上の項目をご了承いただけない場合はお取引を無効とさせていただきますので

ご注意ください。

Bunkamura Gallery